The advantages for you :
• Savings in energy costs via time-based control of lighting
• Low spatial requirements in the distribution – only 2 modules
• Easy programming using our PC software  or by hand
• Choice of astro or expert mode for each channel
• Can be programmed without voltage
• 56 memory units available
NH-smeltveiligheden

tot 100 A
De compacte mespatroon
NH000 past o.a. in de range
weber.silas mespatroonlastschei-
ders. De S000 is met een
breedte van 53 mm de minst
brede houder. Een echte ruimte-
bespaarder in de verdeler!
27.2 Technische wijzigingen voorbehouden
NH-smeltveiligheden
gG, bovenmelder, metalen trekoren
In DIN Type Verp. Best.nr.
2 A 000 NH 000 KTF-2 3/120 8133000211
4 A 000 NH 000 KTF-4 3/120 8133000411
6 A 000 NH 000 KTF-6 3/120 8133000611
10 A 000 NH 000 KTF-10 3/120 8133001011
16 A 000 NH 000 KTF-16 3/120 8133001611
20 A 000 NH 000 KTF-20 3/120 8133002011
25 A 000 NH 000 KTF-25 3/120 8133002511
35 A 000 NH 000 KTF-35 3/120 8133003511
40 A 000 NH 000 KTF-40 3/120 8133004011
50 A 000 NH 000 KTF-50 3/120 8133005011
63 A 000 NH 000 KTF-63 3/120 8133006311
80 A 000 NH 000 KTF-80 3/120 8133008011
100 A 000 NH 000 KTF-100 3/120 8133010011
125 A 00 NH 00 KTF-125 3/60 8133012551
160 A 00 NH 00 KTF-160 3/60 8133016051
In DIN Type Verp. Best.nr.
6 A 0 NH 0 KTF-6 3/36 8133900651
10 A 0 NH 0 KTF-10 3/36 8133901051
16 A 0 NH 0 KTF-16 3/36 8133901651
20 A 0 NH 0 KTF-20 3/36 8133902051
25 A 0 NH 0 KTF-25 3/36 8133902551
32 A 0 NH 0 KTF-32 3/36 8133903251
35 A 0 NH 0 KTF-35 3/36 8133903551
40 A 0 NH 0 KTF-40 3/36 8133904051
50 A 0 NH 0 KTF-50 3/36 8133905051
63 A 0 NH 0 KTF-63 3/36 8133906351
80 A 0 NH 0 KTF-80 3/36 8133908051
100 A 0 NH 0 KTF-100 3/36 8133910051
125 A 0 NH 0 KTF-125 3/36 8133912551
160 A 0 NH 0 KTF-160 3/36 8133916051
In DIN Type Verp. Best.nr.
25 A 1C NH 1C KTF-25 3/36 8133102511
35 A 1C NH 1C KTF-35 3/36 8133103511
50 A 1C NH 1C KTF-50 3/36 8133105011
63 A 1C NH 1C KTF-63 3/36 8133106311
80 A 1C NH 1C KTF-80 3/36 8133108011
100 A 1C NH 1C KTF-100 3/36 8133110011
125 A 1C NH 1C KTF-125 3/36 8133112511
160 A 1C NH 1C KTF-160 3/36 8133116011
200 A 1 NH 1 KTF-200 3/36 8133120081
224 A 1 NH 1 KTF-224 3/36 8133122481
250 A 1 NH 1 KTF-250 3/36 8133125081
NH-mespatronen gG met bovenmelder en metalen trekoren 500 V~
- 500 V AC
- Ik 120 kA eff.
- VDE-keur

ev
ei
lig
en
NH-smeltveiligheden
gG, bovenmelder, metalen trekoren
In DIN Type Verp. Best.nr.
25 A 2C NH 2C KTF-25 3/36 8133202511
35 A 2C NH 2C KTF-35 3/36 8133203511
50 A 2C NH 2C KTF-50 3/36 8133205011
63 A 2C NH 2C KTF-63 3/36 8133206311
80 A 2C NH 2C KTF-80 3/36 8133208011
100 A 2C NH 2C KTF-100 3/36 8133210011
125 A 2C NH 2C KTF-125 3/36 8133212511
160 A 2C NH 2C KTF-160 3/36 8133216011
180 A 2C NH 2C KTF-180 3/36 8133218011
200 A 2C NH 2C KTF-200 3/36 8133220011
224 A 2C NH 2C KTF-224 3/36 8133222411
250 A 2C NH 2C KTF-250 3/36 8133225011
300 A 2 NH 2 KTF-300 3/36 8133230081
315 A 2 NH 2 KTF-315 3/36 8133231581
355 A 2 NH 2 KTF-355 3/36 8133235581
400 A 2 NH 2 KTF-400 3/36 8133240081
In DIN Type Verp. Best.nr.
80 A 3C NH 3C KTF-80 3/24 8133308011
100 A 3C NH 3C KTF-100 3/24 8133310011
125 A 3C NH 3C KTF-125 3/24 8133312511
160 A 3C NH 3C KTF-160 3/24 8133316011
200 A 3C NH 3C KTF-200 3/24 8133320011
224 A 3C NH 3C KTF-224 3/24 8133322411
250 A 3C NH 3C KTF-250 3/24 8133325011
300 A 3C NH 3C KTF-300 3/24 8133330011
315 A 3C NH 3C KTF-315 3/24 8133331511
355 A 3C NH 3C KTF-355 3/24 8133335511
400 A 3C NH 3C KTF-400 3/24 8133340011
425 A 3 NH 3 KTF-425 3/24 8133342581
500 A 3 NH 3 KTF-500 3/24 8133350081
630 A 3 NH 3 KTF-630 3/24 8133363081
NH-mespatronen gG met bovenmelder en metalen trekoren 500 V~
NH-mespatronen gG met bovenmelder en metalen trekoren 500 V~
NH 2
NH 3

ev
ei
lig
en
NH-smeltveiligheden
gG, middenmelder, metalen trekoren
In DIN Type Verp. Best.nr.
250 A 3C NH 3C KTF M 250 3/30 8133325071
315 A 3C NH 3C KTF M 315 3/24 8133331571
355 A 3C NH 3C KTF M 355 3/24 8133335571
400 A 3C NH 3C KTF M 400 3/24 8133340071
500 A 3 NH 3 KTF M 500 3/24 8133350031
630 A 3 NH 3 KTF M 630 3/24 8133363031
In DIN Type Verp. Best.nr.
630 A 4 NH 4 KTF-630 1 8133463088
800 A 4 NH 4 KTF-800 1 8133480088
1000 A 4 NH 4 KTF-1000 1 8133510088
1250 A 4 NH 4 KTF-1250 1 8133512588
In DIN Type Verp. Best.nr.
400 A 4A NH 4A KTF M 400 1 8133440071
500 A 4A NH 4A KTF M 500 1 8133450071
630 A 4A NH 4A KTF M 630 1 8133463071